
Институт / факультет Институт культуры и искусств

Направление подготовки / специальность 51.03.03 Социально-культурная деятельность (Организация и постановка культурно-досуговых программ в сфере образования и культуры)

Заочная, 1 курс, Бюджетные места, Академический бакалавриат

План 15(0)

Подано             133

Конкурс 8,87

Пофамильный список подавших заявления:

Сумма 

баллов

Баллы за 

индивидуальные 

достижения

Литература Обществознание Русский язык Оригинал
Согласие на 

зачисление

Преимущественн

ое право при 

зачислении

Льготы

Рейтинг

Без вступительных испытаний

Общий конкурс

1 0064ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Цветаева Ольга Сергеевна 294 10 100 88 96 да да

2 0150ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Силакова Анна Сергеевна 287 0 96 95 96 да да

3 0048ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Востриков Борис Дмитриевич 284 0 96 93 95 да да

4 0128ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Зиновьева Дарья Сергеевна 272 8 91 78 95

5 0052ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Хайертдинова Карина Телмановна 265 0 98 87 80 да да

6 0149ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сивохина Светлана Юрьевна 264 10 90 80 84 да да

7 0053ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Папашвили Камилла Тенгизовна 261 0 98 89 74 да да

8 0012ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бережная Елизавета Константиновна 253 10 73 90 80

9 0143ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Макарова Екатерина Евгеньевна 251 0 100 65 86

10 0040ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Баженова Ольга Владимировна 247 10 82 76 79

11 0118ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Пономарева Анастасия Владимировна 244 10 72 71 91

12 0077ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бакурова Наталья Алексеевна 242 0 93 77 72 да да

13 0060ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сичкарь Екатерина Игоревна 242 0 92 64 86 да да

14 0035ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Драгунова Василиса Сергеевна 241 8 87 68 78

15 0021ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мордовина Полина Алексеевна 241 10 68 80 83

16 0114ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Задорина Евгения Сергеевна 238 10 63 72 93

17 0074ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Лохматова Полина Владиславовна 238 8 56 96 78

18 0042ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Панкова Анна Алексеевна 234 0 69 69 96

19 0081ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Смирнов Никита Сергеевич 233 10 63 67 93

20 0050ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бузук Анастасия Олеговна 232 0 71 70 91

21 0106ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дорогая Анна Валерьевна 231 0 69 64 98 да да

22 0137ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Баздуган Полина Андреевна 231 0 68 71 92

23 0113ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Козлова Василиса Васильевна 229 10 72 61 86

24 0082ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Романова Елизавета Витальевна 228 5 82 63 78

25 0125ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Никушкин Антон Сергеевич 228 0 70 70 88 да да

26 0028ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Петерсон Анастасия Игоревна 227 0 57 84 86

27 0005ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маевская Мария Павловна 227 10 44 97 76

28 0158ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Чечель Диана Александровна 225 0 78 56 91 да да

29 0034ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Амаева Ксения Аликовна 225 10 73 56 86

30 0001ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Коваленко Валентина Геннадьевна 225 0 71 67 87 да да

31 0132ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Плискина Валерия Сергеевна 225 8 69 67 81

32 0135ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Подоляк Арина Викторовна 224 0 85 74 65 да да

33 0058ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Рустаева Мария Игоревна 224 0 73 77 74 да да

34 0161ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мануэл Самба Мариита Филипповна 223 0 88 63 72

35 0108ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Донецкова Элеонора Александровна 223 0 69 76 78

36 0152ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кузнецова Владислава Олеговна 223 0 68 59 96 да да

37 0123ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Попова Мария Владимировна 223 10 65 67 81

38 0020ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Синодова Елена Станиславовна 223 10 59 63 91

39 0111ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маслова Екатерина Дмитриевна 222 0 78 58 86

40 0067ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Севян Светлана Ишхановна 222 5 68 61 88

41 0063ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Никитина Ирина Александровна 220 0 78 61 81

42 0144ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кудрявцева Надежда Ревична 220 10 75 57 78 да да

43 0138ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кириченко Алиса Дмитриевна 220 0 66 71 83

44 0007ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Хайдина Софья Игоревна 220 5 66 71 78

45 0165ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Ельчанинова Елизавета Сергеевна 219 0 73 53 93 да да

46 0068ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Климова Дарья Денисовна 219 0 72 66 81

47 0164ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сычева Анастасия Эдуардовна 219 0 72 64 83 да да

48 0153ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Тимофеева Алиса Артемовна 218 0 91 58 69

49 0025ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Албей Елизавета Олеговна 218 10 65 71 72

50 0140ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Арефьев Александр Юрьевич 218 0 65 70 83

51 0105ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Цыганкова Елена Сергеевна 217 0 78 58 81

52 0096ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Денисова Диана Александровна 217 10 59 67 81

53 0017ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Шилепина Ангелина Андреевна 216 0 69 74 73

54 0036ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Щедрикова Виктория Павловна 216 0 67 70 79

55 0023ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мартышева Лия Васильевна 216 0 57 66 93

56 0014ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Квасникова Анастасия Павловна 215 0 71 63 81



57 0080ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бушель Милена Андреевна 215 8 62 67 78

58 0003ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Павлотос Софья Дмитриевна 215 0 57 65 93 да да

59 0037ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дородных Дарья Александровна 214 0 69 74 71

60 0117ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дмитрищук Александра Александровна 214 0 62 69 83

61 0029ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Градова Ирина Владиславовна 213 0 68 62 83 да Удостоверение

62 0091ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Борисова Яна Андреевна 212 0 65 65 82

63 0116ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Щадилова Анастасия Михайловна 212 0 60 59 93

64 0097ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Синатова Анастасия Алексеевна 211 0 70 76 65

65 0120ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Олонцева Екатерина Олеговна 211 0 69 69 73

66 0086ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Захарина Валентина Михайловна 211 0 69 61 81

67 0039ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Ушакова Ксения Валерьевна 211 0 56 79 76

68 0022ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сорокина Алиса Романова 210 0 71 63 76

69 0073ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сазонова Софья Олеговна 210 0 68 69 73

70 0109ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Аветикян Анастасия Кареновна 210 0 63 76 71

71 0047ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Жидкова Ольга Владимировна 209 0 58 82 69

72 0016ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Черемных Полина Святославовна 208 0 69 66 73

73 0130ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кабановская Анна Валерьевна 208 5 65 67 71

74 0145ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Панфилова Дарья Павловна 208 0 54 76 78 да да

75 0030ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Антипина Александра Александровна 208 0 50 70 88

76 0004ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Завтракова Виктория Андреевна 207 0 85 62 60

77 0059ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Горбунова Юлия Васильевна 207 0 69 71 67

78 0031ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мурзина Анна Николаевна 207 10 53 68 76

79 0112ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дикая Ольга Игоревна 207 10 49 89 59 да Удостоверение

80 0006ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Лучникова Виктория Александровна 206 0 66 68 72

81 0072ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Носова Александра Ростиславовна 205 0 68 54 83

82 0088ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Жуган Марина Владимировна 205 10 57 55 83

83 0078ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кобахидзе Маргарита Давидовна 203 0 69 63 71

84 0166ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маслова Татьяна Алексеевна 203 0 63 68 72

85 0065ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сичкарь Анастасия Игоревна 203 0 52 70 81 да да

86 0098ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маскова Валерия Максимовна 202 0 66 66 70

87 0093ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Савинова Анна Юрьевна 202 0 62 69 71

88 0151ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Максимова Марина Владимировна 202 0 59 65 78

89 0092ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сухорукова Наталья Вячеславовна 202 0 53 80 69

90 0129ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Драчева Софья Михайловна 199 0 65 51 83

91 0084ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Волкова Мария Дмитриевна 197 0 65 65 67

92 0162ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Павленко Наталья Юрьевна 197 0 65 63 69

93 0019ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Плакан Александра Эдуардовна 197 0 59 57 81

94 0159ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мякинькова Анастасия Алексеевна 196 0 97 99

95 0163ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Хаддад Аида Джихадовна 195 0 60 64 71

96 0156ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бауткина Мария Олеговна 195 0 49 65 81

97 0049ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Малышева Юлия Аркадьевна 194 0 59 63 72

98 0062ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Медведева Елизавета Олеговна 194 10 58 64 62

99 0103ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Курносик Марина Алексеевна 192 0 70 60 62

100 0104ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Смоль Полина Андреевна 192 10 70 57 55

101 0043ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Шустицкая Анастасия Сергеевна 192 0 67 63 62

102 0085ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Яблокова Ксения Евгениевна 192 0 65 61 66 да да

103 0101ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Пошванюк Анна Андреевна 191 0 59 59 73

104 0033ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кияшева Дарья Сергеевна 191 0 50 68 73

105 0102ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Федотова Юлия Дмитриевна 191 0 44 54 93

106 0124ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Гаучис Дарья Сергеевна 190 0 69 55 66

107 0089ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Турапина Елена Николаевна 190 0 59 71 60

108 0002ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Малькова Елена Владимировна 189 0 70 62 57

109 0024ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Данилова Ольга Сергеевна 189 0 62 60 67

110 0131ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Потапова Наталья Викторовна 188 0 49 61 78

111 0146ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Панина Мария Михайловна 187 0 60 57 70

112 0013ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Исраелян Жанна Кареновна 184 0 56 58 70

113 0026ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Литвинова Светлана Олеговна 184 0 50 54 80

114 0038ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Косенко Дария Анатольевна 183 0 56 58 69

115 0154ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кудрявцев Дмитрий Николаевич 182 0 66 69 47

116 0032ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Тоцкая Милана Александровна 182 5 63 52 62

117 0057ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Гоголадзе Кристина Гочевна 182 0 54 57 71

118 0009ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Иванова Вероника Эдуардовна 180 0 50 47 83

119 0018ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Климочкина Анастасия Васильевна 179 10 52 52 65

120 0099ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дмитренко Анастасия Андреевна 175 0 59 47 69

121 0155ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Оганисян Сергей Артурович 174 0 65 67 42 да да

122 0061ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кашу Вера Евгеньевна 174 0 51 66 57 да да

123 0107ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Ярикова Дарья Алексеевна 172 0 46 61 65

124 0056ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маныч Анастасия Ярославовна 171 0 58 45 68 да да

125 0045ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Пашков Павел Андреевич 165 0 75 45 45 да да

126 0008ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маврина Анастасия Игоревна 161 5 46 48 62

127 0079ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Блинова Анастасия Михайловна 159 0 53 52 54

128 0160ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кравцов Владислав Анатольевич 159 0 50 48 61

129 0070ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Иванова Алина Игоревна 157 10 42 57 48 да да

130 0066ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Селиванова Дарья Николаевна 156 0 57 50 49

131 0011ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Щепина Влада Владимировна 155 0 53 45 57



132 0126ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сытник Александра Николаевна 155 0 44 55 56

133 0133ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Тимофеева Виктория Рудольфовна 154 0 44 49 61

Направление подготовки / специальность 51.03.03 Социально-культурная деятельность (Организация и постановка культурно-досуговых программ в сфере образования и культуры)

Заочная, 1 курс, С оплатой обучения, Академический бакалавриат

План 15(0)

Подано             151

Конкурс 10,07

Пофамильный список подавших заявления:

Сумма 

баллов

Баллы за 

индивидуальные 

достижения

Литература Обществознание Русский язык Оригинал
Согласие на 

зачисление

Преимущественн

ое право при 

зачислении

Льготы

Рейтинг

Без вступительных испытаний

Общий конкурс

1 0065К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Цветаева Ольга Сергеевна 294 10 100 88 96

2 0152К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Силакова Анна Сергеевна 287 0 96 95 96

3 0049К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Востриков Борис Дмитриевич 284 0 96 93 95

4 0129К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Зиновьева Дарья Сергеевна 272 8 91 78 95

5 0053К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Хайертдинова Карина Телмановна 265 0 98 87 80

6 0151К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сивохина Светлана Юрьевна 264 10 90 80 84

7 0054К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Папашвили Камилла Тенгизовна 261 0 98 89 74

8 0012К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бережная Елизавета Константиновна 253 10 73 90 80

9 0145К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Макарова Екатерина Евгеньевна 251 0 100 65 86

10 0041К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Баженова Ольга Владимировна 247 10 82 76 79

11 0119К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Пономарева Анастасия Владимировна 244 10 72 71 91

12 0078К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бакурова Наталья Алексеевна 242 0 93 77 72

13 0061К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сичкарь Екатерина Игоревна 242 0 92 64 86

14 0036К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Драгунова Василиса Сергеевна 241 8 87 68 78

15 0021К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мордовина Полина Алексеевна 241 10 68 80 83

16 0115К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Задорина Евгения Сергеевна 238 10 63 72 93

17 0075К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Лохматова Полина Владиславовна 238 8 56 96 78

18 0043К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Панкова Анна Алексеевна 234 0 69 69 96

19 0082К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Смирнов Никита Сергеевич 233 10 63 67 93

20 0051К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бузук Анастасия Олеговна 232 0 71 70 91

21 0072К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Чикунова Диана Сергеевна 232 0 66 94 72

22 0107К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дорогая Анна Валерьевна 231 0 69 64 98

23 0139К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Баздуган Полина Андреевна 231 0 68 71 92

24 0114К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Козлова Василиса Васильевна 229 10 72 61 86

25 0083К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Романова Елизавета Витальевна 228 5 82 63 78

26 0126К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Никушкин Антон Сергеевич 228 0 70 70 88

27 0028К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Петерсон Анастасия Игоревна 227 0 57 84 86

28 0005К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маевская Мария Павловна 227 10 44 97 76

29 0160К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Чечель Диана Александровна 225 0 78 56 91

30 0035К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Амаева Ксения Аликовна 225 10 73 56 86

31 0001К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Коваленко Валентина Геннадьевна 225 0 71 67 87

32 0134К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Плискина Валерия Сергеевна 225 8 69 67 81

33 0137К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Подоляк Арина Викторовна 224 0 85 74 65

34 0059К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Рустаева Мария Игоревна 224 0 73 77 74

35 0163К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мануэл Самба Мариита Филипповна 223 0 88 63 72

36 0109К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Донецкова Элеонора Александровна 223 0 69 76 78

37 0154К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кузнецова Владислава Олеговна 223 0 68 59 96

38 0124К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Попова Мария Владимировна 223 10 65 67 81

39 0020К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Синодова Елена Станиславовна 223 10 59 63 91

40 0112К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маслова Екатерина Дмитриевна 222 0 78 58 86

41 0068К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Севян Светлана Ишхановна 222 5 68 61 88

42 0064К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Никитина Ирина Александровна 220 0 78 61 81

43 0146К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кудрявцева Надежда Ревична 220 10 75 57 78

44 0096К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Тачаева Ирина Александровна 220 0 71 61 88 да

Справка о 

проживании в 

Чернобльской

45 0140К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кириченко Алиса Дмитриевна 220 0 66 71 83

46 0167К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Ельчанинова Елизавета Сергеевна 219 0 73 53 93

47 0069К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Климова Дарья Денисовна 219 0 72 66 81

48 0166К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сычева Анастасия Эдуардовна 219 0 72 64 83

49 0155К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Тимофеева Алиса Артемовна 218 0 91 58 69

50 0150К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Шеврыгина Николь Алексеевна 218 0 72 68 78 да да

51 0025К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Албей Елизавета Олеговна 218 10 65 71 72

52 0142К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Арефьев Александр Юрьевич 218 0 65 70 83

53 0106К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Цыганкова Елена Сергеевна 217 0 78 58 81

54 0084К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Купарева Василиса Дмитриевна 217 10 71 60 76



55 0097К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Денисова Диана Александровна 217 10 59 67 81

56 0017К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Шилепина Ангелина Андреевна 216 0 69 74 73 да да

57 0037К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Щедрикова Виктория Павловна 216 0 67 70 79

58 0143К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Галкина Галина Дмитриевна 216 0 60 69 87

59 0023К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мартышева Лия Васильевна 216 0 57 66 93

60 0014К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Квасникова Анастасия Павловна 215 0 71 63 81

61 0007К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Хайдина Софья Игоревна 215 0 66 71 78

62 0149К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Пивкина Анна Петровна 215 0 65 72 78 да да

63 0081К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бушель Милена Андреевна 215 8 62 67 78

64 0003К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Павлотос Софья Дмитриевна 215 0 57 65 93

65 0038К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дородных Дарья Александровна 214 0 69 74 71

66 0118К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дмитрищук Александра Александровна 214 0 62 69 83

67 0029К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Градова Ирина Владиславовна 213 0 68 62 83 да Удостоверение

68 0052К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Виноградова Наталия Васильевна 213 0 48 90 75 да да

69 0136К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бондаренко Екатерина 212 0 66 63 83

70 0092К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Борисова Яна Андреевна 212 0 65 65 82

71 0117К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Щадилова Анастасия Михайловна 212 0 60 59 93

72 0098К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Синатова Анастасия Алексеевна 211 0 70 76 65

73 0121К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Олонцева Екатерина Олеговна 211 0 69 69 73

74 0087К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Захарина Валентина Михайловна 211 0 69 61 81

75 0040К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Ушакова Ксения Валерьевна 211 0 56 79 76

76 0022К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сорокина Алиса Романова 210 0 71 63 76

77 0074К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сазонова Софья Олеговна 210 0 68 69 73

78 0110К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Аветикян Анастасия Кареновна 210 0 63 76 71

79 0048К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Жидкова Ольга Владимировна 209 0 58 82 69

80 0016К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Черемных Полина Святославовна 208 0 69 66 73

81 0132К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кабановская Анна Валерьевна 208 5 65 67 71

82 0147К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Панфилова Дарья Павловна 208 0 54 76 78

83 0031К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Антипина Александра Александровна 208 0 50 70 88 да да

84 0004К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Завтракова Виктория Андреевна 207 0 85 62 60

85 0060К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Горбунова Юлия Васильевна 207 0 69 71 67

86 0032К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Мурзина Анна Николаевна 207 10 53 68 76

87 0113К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дикая Ольга Игоревна 207 10 49 89 59 да Удостоверение

88 0045К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Верейкин Максим Олегович 206 5 70 61 70 да да

89 0006К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Лучникова Виктория Александровна 206 0 66 68 72

90 0073К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Носова Александра Ростиславовна 205 0 68 54 83

91 0089К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Жуган Марина Владимировна 205 10 57 55 83

92 0079К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кобахидзе Маргарита Давидовна 203 0 69 63 71

93 0168К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маслова Татьяна Алексеевна 203 0 63 68 72

94 0066К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сичкарь Анастасия Игоревна 203 0 52 70 81

95 0099К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маскова Валерия Максимовна 202 0 66 66 70

96 0094К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Савинова Анна Юрьевна 202 0 62 69 71

97 0153К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Максимова Марина Владимировна 202 0 59 65 78

98 0093К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сухорукова Наталья Вячеславовна 202 0 53 80 69

99 0120К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Ершова Вера Сергеевна 200 0 57 70 73

100 0131К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Драчева Софья Михайловна 199 0 65 51 83

101 0085К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Волкова Мария Дмитриевна 197 0 65 65 67

102 0164К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Павленко Наталья Юрьевна 197 0 65 63 69

103 0019К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Плакан Александра Эдуардовна 197 0 59 57 81

104 0010К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Хайсарова Галина Маратовна 197 0 56 63 78 да да

105 0165К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Хаддад Аида Джихадовна 195 0 60 64 71

106 0158К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Бауткина Мария Олеговна 195 0 49 65 81

107 0159К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дьячкова Татьяна Викторовна 194 0 63 53 78 да да

108 0050К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Малышева Юлия Аркадьевна 194 0 59 63 72

109 0063К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Медведева Елизавета Олеговна 194 10 58 64 62

110 0104К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Курносик Марина Алексеевна 192 0 70 60 62 да да

111 0105К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Смоль Полина Андреевна 192 10 70 57 55

112 0044К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Шустицкая Анастасия Сергеевна 192 0 67 63 62

113 0086К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Яблокова Ксения Евгениевна 192 0 65 61 66

114 0111К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Арефьева Алина Олеговна 192 0 54 65 73 да да

115 0102К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Пошванюк Анна Андреевна 191 0 59 59 73 да да

116 0034К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кияшева Дарья Сергеевна 191 0 50 68 73

117 0103К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Федотова Юлия Дмитриевна 191 0 44 54 93

118 0125К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Гаучис Дарья Сергеевна 190 0 69 55 66

119 0090К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Турапина Елена Николаевна 190 0 59 71 60

120 0002К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Малькова Елена Владимировна 189 0 70 62 57

121 0024К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Данилова Ольга Сергеевна 189 0 62 60 67

122 0133К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Потапова Наталья Викторовна 188 0 49 61 78

123 0130К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Рубцова Елизавета Евгеньевна 188 0 41 56 91

124 0077К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Наумова Марина Станиславовна 187 0 65 53 69 да да

125 0148К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Панина Мария Михайловна 187 0 60 57 70

126 0013К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Исраелян Жанна Кареновна 184 0 56 58 70

127 0026К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Литвинова Светлана Олеговна 184 0 50 54 80

128 0039К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Косенко Дария Анатольевна 183 0 56 58 69

129 0156К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кудрявцев Дмитрий Николаевич 182 0 66 69 47



130 0033К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Тоцкая Милана Александровна 182 5 63 52 62

131 0058К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Гоголадзе Кристина Гочевна 182 0 54 57 71

132 0009К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Иванова Вероника Эдуардовна 180 0 50 47 83

133 0018К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Климочкина Анастасия Васильевна 179 10 52 52 65

134 0138К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Лунгу Мария Михайловна 176 0 65 64 47 да да

135 0100К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Дмитренко Анастасия Андреевна 175 0 59 47 69

136 0157К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Оганисян Сергей Артурович 174 0 65 67 42

137 0062К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кашу Вера Евгеньевна 174 0 51 66 57

138 0108К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Ярикова Дарья Алексеевна 172 0 46 61 65

139 0057К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маныч Анастасия Ярославовна 171 0 58 45 68

140 0046К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Пашков Павел Андреевич 165 0 75 45 45

141 0101К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Игнатьева Тамара Андреевна 165 0 48 51 66

142 0030К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Астахова Дарья Андреевна 161 0 47 50 64

143 0008К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Маврина Анастасия Игоревна 161 5 46 48 62

144 0080К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Блинова Анастасия Михайловна 159 0 53 52 54

145 0162К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Кравцов Владислав Анатольевич 159 0 50 48 61

146 0071К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Иванова Алина Игоревна 157 10 42 57 48

147 0067К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Селиванова Дарья Николаевна 156 0 57 50 49

148 0011К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Щепина Влада Владимировна 155 0 53 45 57

149 0127К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Сытник Александра Николаевна 155 0 44 55 56

150 0135К_ИКИ_СКДБ_КДП_З_4,6_17 Тимофеева Виктория Рудольфовна 154 0 44 49 61
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1 0013К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Востриков Борис Дмитриевич 258 0 70 93 95

2 0002К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Горбунова Юлия Васильевна 227 0 89 71 67

3 0005К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Громушкина Дарья Вячеславовна 222 10 73 63 76

4 0008К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Зенина Дарья Андреевна 215 0 88 60 67

5 0009К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Фирсаева Виталия Вадимовна 203 0 71 69 63 да да

6 0004К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Смелянская Полина Александровна 201 0 90 68 43 да да

7 0001К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Ромашкина Марина Евгеньевна 201 0 85 47 69

8 0007К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Леонова Ирина Андреевна 192 0 82 45 65 да да

9 0006К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Бешунова Анастасия Петровна 187 0 60 67 60

10 0003К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Безяева Ирина Александровна 183 0 85 45 53 да да

11 0014К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Халикова Диана Багомаевна 163 0 75 45 43 да да

12 0011К_ИКИ_ПОБ_ХОРБ_ З_4,6_17 Кочевин Александр Иванович 153 0 67 46 40


